Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.
92/N/G/PV-S-ZJ-SY/DE/I
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
20

ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
kipascke.co. idkipascke.co. id
READY STOCK
READY STOCK
Email : import@cke.co.id
Attention : Mr. Halim
DV. IMPORT/EXPORT
VENTILATOR
PORTABLE
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
SIZE VOLT POWER SPEED AIR VOL. ST.PRESS
(INCH) (V) (W) (RPM) CMH (Pa)
PV-S16/1-ZJ-SY 16' 220 881 2717 7713 450
PV-S18/1-ZJ-SY 18' 220 420 1417 7630 150
PV-S20/1-ZJ-SY 20' 220 572 1400 9562 170
PV-S24/3-ZJ-SY 24' 380 1228 1427 17443 300
PV-S28/3-ZJ-SY 28' 380 1977 1425 20871 300
PV-S32/3-ZJ-SY 32' 380 3072 1404 29485 380
PV-S36/3-ZJ-SY 36' 380 1728 989 22328 200
CODE
GULUNGAN
MOTOR 100%
TEMBAGA